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1 Senin 

15 Mar 2021 

Sejarah perkembangan gender di Indonesia, konsep 

gender dan komunikasi gender 

42 

 

TELLYS CORLIANA 

 

 

2 Senin 

22 Mar 2021 

Macam2 peran gender, dan aliran feminis 42 

 

TELLYS CORLIANA 

 

3 Senin 

29 Mar 2021 

Gender dan Media Massa 42 

 

TELLYS CORLIANA 

 

4 Senin 

5 Apr 2021 

Metodologi penelitian gender 42 

 

TELLYS CORLIANA 

 

5 Senin 

19 Apr 2021 

Analisis wacana feminis, semiotika feminis dan teori. 42 

 

TELLYS CORLIANA 

 

6 Jumat 

16 Apr 2021 

Metodologi penelitian gender 39 

 

TELLYS CORLIANA 

 

7 Senin 

26 Apr 2021 

Gender dan jurnalis 42 

 

TELLYS CORLIANA 

 

8 Senin 

31 Mei 2021 

Presentasi kelompok pertama kekerasan berbasis gender 42 

 

TELLYS CORLIANA 
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9 Senin 

7 Jun 2021 

Presentasi kelompok 38 

 

TELLYS CORLIANA 

 

10 Senin 

14 Jun 2021 

PRESENTASI KELOMPOK 42 

 

TELLYS CORLIANA 

 

11 Senin 

21 Jun 2021 

Presentasi kelompok 42 

 

TELLYS CORLIANA 

 

12 Rabu 

30 Jun 2021 

presentasi kelompok 42 

 

TELLYS CORLIANA 

 

13 Senin 

5 Jul 2021 

presentasi kelompok 11 dan 12 42 

 

TELLYS CORLIANA 

 

14 Senin 

3 Mei 2021 

Ujian Tengah Semester 42 

 

TELLYS CORLIANA 
 

15 Senin 

12 Juli 2021 

Ujian Akhir Semester 42 

 

TELLYS CORLIANA 
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Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

TELLYS CORLIANA, Dra., M.Hum. 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1806015021 WAHYU NUR ERIKA DEWI 80 85 65 70 73.50 B 

2 1806015036 AZZAHRA RAHMA RAMANDA 80 80 72 70 74.00 B 

3 1806015043 KRISMAYANTI 80 90 41 70 68.75 B 

4 1806015052 FARAH NABILA HAYA 80 80 49 68 67.45 C 

5 1806015073 RIZKY HERDIANSYAH 80 85 57 68 70.70 B 

6 1806015075 MOCHAMAD REVAN DAFFA 70 80 30 68 61.70 C 

7 1806015084 MUHAMMAD RIDZKY ADINDA SEPRAMA 70 80 55 68 67.95 C 

8 1806015094 ANBAR PUTRI RAGUSTI 80 80 65 80 76.25 B 

9 1806015105 TRI PRATIWI 70 85 75 70 75.00 B 

10 1806015121 VINA AULIA SYAHARANI 80 85 60 80 76.25 B 

11 1806015131 FAUZY MUBARAK 70 80 70 77 75.30 B 

12 1806015134 UUT ALDIANTO SAPUTRO 70 85 34 70 64.75 C 

13 1806015135 ICHSAN FATHURAHMAN 70 80 57 68 68.45 B 

14 1806015140 FREDY RIOVAN 80 80 70 70 73.50 B 

15 1806015141 FARIS NURALAMSYAH 80 90 70 70 76.00 B 

16 1806015142 MIA FANI GUMILANG 80 80 65 77 75.05 B 

17 1806015144 ENRIKA SYAROCHMA 70 80 59 80 73.75 B 

18 1806015154 SULIS SETIANINGSIH 70 80 82 85 81.50 A 

19 1806015155 SULTAN LUTHFI EFENDI 80 85 62 78 75.95 B 

20 1806015156 MUHAMMAD RAIHAN IHKSAN 80 90 75 70 77.25 B 

21 1806015157 ALFINA WINANTI 70 80 56 78 72.20 B 

22 1806015160 MUHAMAD SANDY SAQIFULLAH 80 80 75 70 74.75 B 

23 1806015166 RIO HARDANI 70 85 65 80 76.50 B 

24 1806015171 SIGIT DWI PRAKOSO 70 80 62 78 73.70 B 

25 1806015172 OKKY OCTAVIANI 70 80 80 80 79.00 B 

26 1806015179 YULI AMELIA 80 85 65 70 73.50 B 

27 1806015226 SURYA RIZKI ANANDA 70 85 67 70 73.00 B 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 
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N.UTS 

( 25 % ) 
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N 
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28 1806015259 MUZAKKI IQBAL 80 80 65 80 76.25 B 

29 1806015279 RIZKI DWI NUGROHO 80 85 72 85 81.25 A 

30 1806015290 SYAMSUL MA ARIF ROSYAH 70 85 50 70 68.75 B 

31 1806015292 BAYU YUDOMUSTOPO 70 80 65 80 75.25 B 

32 1806015338 ZICRY ARIFYAN MAULANA (GEGER) 80 85 47 78 72.20 B 

33 1806015343 RIZKI AMIRULLOH 70 80 85 80 80.25 A 

34 1806015369 ADITYA AYU PUTRI 70 80 65 70 71.25 B 

35 1806015394 MUHAMMAD FAHRI FADILLAH 80 85 42 75 69.75 B 

36 1806015406 DHIVA TASYA MAWARANI 80 80 63 75 73.75 B 

37 1806015408 HAYUNI ALFIANA PAULAIN 80 80 45 77 70.05 B 

38 1806015411 NANDA NURUL KHALISAH 80 85 52 68 69.45 B 

39 1806015436 RIZKI AULIA RAHMAN 80 80 45 69 66.85 C 

40 1806015449 YOGA PRIAMBUDI 80 80 55 70 69.75 B 

41 1806015472 RUSHDEE SRIAHMAD 70 80 45 68 65.45 C 

42 2006019004 TEGUH ARDIKA WIBOWO 0 0 0 0 0.00 E 

Ttd 

 

 

 
 

TELLYS CORLIANA, Dra., M.Hum. 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 06015008 - Komunikasi Gender 

: 6C 

Dosen : TELLYS CORLIANA, Dra., M.Hum. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 16 Apr 2021 26 Apr 2021 31 Mei 2021 7 Jun 2021 14 Jun 2021 21 Jun 2021 30 Jun 2021 5 Jul 2021 

   

1 1806015021 WAHYU NUR ERIKA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

2 1806015036 AZZAHRA RAHMA RAMANDA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

3 1806015043 KRISMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

4 1806015052 FARAH NABILA HAYA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

5 1806015073 RIZKY HERDIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

6 1806015075 MOCHAMAD REVAN DAFFA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

7   1806015084 MUHAMMAD RIDZKY ADINDA SEPRAM V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

8 1806015094 ANBAR PUTRI RAGUSTI V V V V V V V V X V V V V V V 
 

14 93 

9 1806015105 TRI PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

10 1806015121 VINA AULIA SYAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

11 1806015131 FAUZY MUBARAK V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

12 1806015134 UUT ALDIANTO SAPUTRO V V V V V X V V V V V V V V V 
 

14 93 

13 1806015135 ICHSAN FATHURAHMAN V V V V V V V V X V V V V V V 
 

14 93 

14 1806015140 FREDY RIOVAN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

15 1806015141 FARIS NURALAMSYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

16 1806015142 MIA FANI GUMILANG V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

17 1806015144 ENRIKA SYAROCHMA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

18 1806015154 SULIS SETIANINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

19 1806015155 SULTAN LUTHFI EFENDI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

20 1806015156 MUHAMMAD RAIHAN IHKSAN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

21 1806015157 ALFINA WINANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: Genap 2020/2021 

 
 

 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 06015008 - Komunikasi Gender 

: 6C 

Dosen : TELLYS CORLIANA, Dra., M.Hum. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 16 Apr 2021 26 Apr 2021 31 Mei 2021 7 Jun 2021 14 Jun 2021 21 Jun 2021 30 Jun 2021 5 Jul 2021 

   

22 1806015160 MUHAMAD SANDY SAQIFULLAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

23 1806015166 RIO HARDANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

24 1806015171 SIGIT DWI PRAKOSO V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

25 1806015172 OKKY OCTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

26 1806015179 YULI AMELIA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

27 1806015226 SURYA RIZKI ANANDA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

28 1806015259 MUZAKKI IQBAL V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

29 1806015279 RIZKI DWI NUGROHO V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

30 1806015290 SYAMSUL MA ARIF ROSYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

31 1806015292 BAYU YUDOMUSTOPO V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

32 1806015338 ZICRY ARIFYAN MAULANA (GEGER) V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

33 1806015343 RIZKI AMIRULLOH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

34 1806015369 ADITYA AYU PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

35 1806015394 MUHAMMAD FAHRI FADILLAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

36 1806015406 DHIVA TASYA MAWARANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

37 1806015408 HAYUNI ALFIANA PAULAIN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

38 1806015411 NANDA NURUL KHALISAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

39 1806015436 RIZKI AULIA RAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

40 1806015449 YOGA PRIAMBUDI V V V V V X V V V V V V V V V 
 

14 93 

41 1806015472 RUSHDEE SRIAHMAD V V V V V X V V X V V V V V V 
 

13 87 

42 2006019004 TEGUH ARDIKA WIBOWO V V V V V V V V X V V V V V V 
 

14 93 



 

Jumlah hadir : 42.00 42 42 42 42 39 42 42 38 42 42 42 42 42 42 
  

 


	DATA KEHADIRAN MAHASISWA
	DATA KEHADIRAN MAHASISWA (1)

